Samostatné PCB desky nelze objednat, slouží pouze pro přehled všech dostupných rozhraní,
komunikačních protokolů, vstupů a výstupů.
IO desky jsou univerzálně použitelné pro připojení na základní desku PLC nebo jako samostatný IO
modul. Většina desek obsahuje IF slot pro osazení IF modulu, který komunikuje pomocí protokolu
Modbus RTU.
Dostupné modely
Objednací název Objednací kód
AI8.1-PCB 0000-0200
AI4.1-PCB 0000-0300
DI8.1-PCB 0000-0100
AO8.1-PCB 0000-0600
RE8.1-PCB 0000-0500
BI8.1-PCB 0000-0400
BO8.1-PCB 0000-0800
RE8.3E-PCB 0000-1100
RE8.2E-PCB 0000-0900
RE8.2-PCB 0000-1000
BI8.2E-PCB 0000-1200
PP8.1-PCB 0000-0700
BI8.4-PCB 0000-1300
BI8.4E-PCB 0000-1400